
 

 

UCHWAŁA NR LII/1090/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 36 pkt 2 lit. q, 

art. 53 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901  

z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć następujące szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych: 

1) Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ustala się na poziomie 30% różnicy 

między dochodem, w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, każdej osoby 

przebywającej w mieszkaniu a kryterium dochodowym, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2) Odpłatność za niepełny miesiąc wylicza się, mnożąc liczbę dni pobytu i 1/30 opłaty ustalonej zgodnie  

z § 1 pkt 1. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/831/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 grudnia 2013 r.  

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Śl. z dnia 18 lipca 2019 r. poz. 5334). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9914


		2023-12-21T09:36:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




